Câmara 7ifunicipa1 de cnrigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 19 3  / 15
****************************************

Retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 1/15 - que

"INSTITUI HORÁRIO BANCÁRIO DESTINADO AO ATENDIMENTO PÚBLICO NAS

AGÊNCIAS BANCÁRIAS E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

til BIRIG01  PROT:0000001395/2015  12/05/2015  22:34

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei n° 1/15 - que "INSTITUI

HORÁRIO BANCÁRIO DESTINADO AO ATENDIMENTO PÚBLICO NAS

AGÊNCIAS BANCÁRIAS E INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS DO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 12 de maio de 2.015.

(9) I Cnke\-t) -irrn
RICARDO KUMAZAWA,

VEREADOR.

	Page 1